

**Samodzielny Publiczny
Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych
w Międzyrzeczu
ul. Poznańska 109
66-300 Międzyrzecz**

Międzyrzecz, dn. 22-10-2020

**Do wszystkich wykonawców
zainteresowanych postępowaniem
nr SPSNPCH-DOE-382-27/20**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Numer sprawy: SPSNPCH-DOE-382-27/20

**Nazwa zadania: DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO
UŻYTKU I ŚRODKÓW CZYSTOŚCI DLA POTRZEB SZPITALA**

Ogłoszenie w BZP: nr 598094-N-2020 z dnia 15-10-2020

Dotyczy pytań, które wpłynęły w dniu 21-10-2020r.

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

W związku z otrzymanymi zapytaniem SP Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Międzyrzeczu jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie **DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO UŻYTKU I ŚRODKÓW CZYSTOŚCI DLA POTRZEB SZPITALA**, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy –Pzp, wyjaśniam co następuje:

TREŚĆ PYTAŃ

Pytanie 6

Część II poz. 8

Czy Zamawiający wymaga wkładek w opakowaniach a'15 szt.?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza wkładki w opakowaniach a'15sztuk.

Pytanie 7

1. Czy w związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną w Polsce i coraz większym ryzykiem związanym z brakiem możliwości dostarczenia dokumentów do postępowań przetargowych w formie papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu składania ofert na formę elektroniczną – dokumenty podpisane bezpiecznym kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie prosimy o wskazanie sposobu przekazania dokumentów w formie elektronicznej.

Pragniemy zauważyć, że komunikacja elektroniczna jest również zalecana przez Urząd Zamówień Publicznych: "W obecnej sytuacji zagrożenia epidemicznego Urząd Zamówień Publicznych zachęca zamawiających do komunikowania się z wykonawcami za pomocą środków komunikacji elektronicznej również w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej progów unijnych. Urząd Zamówień Publicznych zaleca, aby komunikacją elektroniczną objąć wszelką korespondencję występującą w postępowaniu, w tym składanie ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń, a także dokumentów. Przypominamy jednak, że oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 25a składane w postaci elektronicznej należy opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Pragniemy również zwrócić Państwa uwagę, że zastosowanie komunikacji elektronicznej możliwe jest nie tylko przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, ale także w jego trakcie. Zamawiający bowiem uprawniony jest na gruncie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp w uzasadnionych przypadkach - do których niewątpliwie należy obecna sytuacja zagrożenia epidemicznego - przed upływem terminu składania ofert do zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w tym sposobu komunikacji w postępowaniu. Dokonaną zmianę treści specyfikacji zamawiający udostępnia na stronie internetowej, a także dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Zmiana sposobu komunikacji w postępowaniu powoduje, iż zamawiający wydłuża odpowiednio termin składania ofert, zapewniając tym samym wykonawcom dodatkowy czas na dostosowanie się do nowej sytuacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert w postaci elektronicznej. Zamawiający dopuszcza natomiast przysyłanie drogą elektroniczną (poczta elektroniczna) wszystkich pozostałych oświadczeń i dokumentów, nie składanych razem z ofertą, podpisanych za pomocą kwalifikowanego podpisu elektronicznego. Dokumenty należy przysyłać za pośrednictwem adresu e-mail: sekretariat@obrzyce.eu

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki bez ściągacza taliowego, ale posiadające cztery przyłepcorzepy wielokrotnego mocowania umożliwiające dokładne dopasowanie pieluchomajtek do ciała pacjenta, co w następstwie zapobiega zsuwaniu się pieluchomajtek?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanych pieluchomajtek

Pytanie 9

Część II poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o minimalnie mniejszej chłonności: dla rozmiaru M co najmniej 2300 g, a dla rozmiaru L co najmniej 2600 g (mierzonej według normy ISO 11948-1), ale z dwoma ściągaczami taliowymi i z dwoma wskaźnikami wilgotności ? Reszta zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego: Nie, Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanych pieluchomajtek

Pytanie 10

Część II poz. 2

Czy Zamawiający wymaga, aby majtki chłonne dla rozmiaru M i L miały min. chłonność co najmniej 1100 g wg normy ISO 11948-1?

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy dostarczyć majtki zgodnie z opisem w SIWZ

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści chusteczki o wymiarach 20 x30 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza chusteczki o wymiarach 20 x30 cm

Pytanie 12

Część II poz. 3

Czy Zamawiający dopuści chusteczki w opakowaniu a'80 szt. z przeliczeniem oferowanych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Należy dostarczyć chusteczki zgodnie z opisem w SIWZ

Pytanie 13

Część II poz. 3

Czy Zamawiający dopuści chusteczki w opakowaniu bez plastikowego klipsa, z nalepką chroniącą przed wysychaniem?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza chusteczek bez plastikowego klipsa, z nalepką chroniącą przed wysychaniem.

Pytanie 14

Część II poz. 4

Czy Zamawiający wymaga pianki myjąco - pielęgnującej z pantenolem i Sinodorem, które pozwalają na skuteczne oczyszczanie skóry i łagodzą podrażnienia (utrzymuje odpowiednie PH skóry) i neutralizują nieprzyjemny zapach, oraz zawiera składnik natłuszczający z oliwki?

Odpowiedź Zamawiającego: Należy dostarczyć produkt zgodnie z opisem w SIWZ

Pytanie 15

Część II poz. 4

Czy Zamawiający dopuści opakowanie o pojemności 500 ml z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza opakowanie pianki o pojemności 500 ml z przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie 16

Część II poz. 5

Czy Zamawiający wymaga kremu w opakowaniach a'100 ml czy a'200 ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga kremu w opakowaniach min.150ml.

Pytanie 17

Część II poz. 5

Czy Zamawiający wymaga kremu ochronnego do pielęgnacji i zabezpieczenia oraz regeneracji skóry z arginina, czy kremu ochronnego z tlenkiem cynku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Pytanie 18

Część II poz. 6

Czy Zamawiający dopuści chusteczki w opakowaniu a'68 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem w górę? Opakowanie zamykane na plastikowy klips chroniący przed wysychaniem.

Odpowiedź Zamawiającego: Należy dostarczyć produkt zgodnie z opisem w SIWZ

Pytanie 19

Część II poz. 7

Czy Zamawiający dopuści chusteczki w opakowaniu a'30 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza chusteczki w opakowaniu a'30 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości.

Pytanie 20

Część II poz. 7

Czy Zamawiający dopuści chusteczki w rozmiarze 36x32 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Należy dostarczyć produkt zgodnie z opisem w SIWZ

Pytanie 21

Część II poz. 8

Czy Zamawiający wymaga wkładek dla mężczyzn o chłonności min. 300 g (wg normy ISO 11948-1)?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza wkładki dla mężczyzn o chłonności min. 300 g.

Pytanie 22

Część II poz. 8

Czy Zamawiający wymaga wkładek dla mężczyzn o chłonności min. 450 g (wg normy ISO 11948-1)?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga wkładki dla mężczyzn o chłonności min. 370 g.

Pytanie 23

Część II poz. 8

Czy Zamawiający wymaga wkładek dla mężczyzn o wymiarach co najmniej 28,5x21,5 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga wkładki dla mężczyzn o wymiarach co najmniej 23x20 cm

Pytanie 24

Część II poz. 8

Czy Zamawiający wymaga wkładek dla kobiet o chłonności min. 340 g (wg normy ISO 11948-1)?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza wkładek dla kobiet o chłonności min. 340 g.

Pytanie 25

Część II poz. 8

Czy Zamawiający wymaga wkładek dla kobiet o chłonności min. 470 g (wg normy ISO 11948-1)?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga wkładek dla kobiet o chłonności min. 350 g.

Pytanie 26

Część II poz. 8

Czy Zamawiający wymaga wkładek dla kobiet o wymiarach co najmniej 28x10,5 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Odp. Zamawiający dopuszcza wkładki dla kobiet o wymiarach co najmniej 28x10,5 cm

Pytanie 27

Część II poz. 8

Czy Zamawiający wymaga wkładek dla kobiet o wymiarach co najmniej 29,5x13 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Odp. Zamawiający wymaga wkładek dla kobiet o wymiarach co najmniej 27x10 cm.

Pytanie 28

1. Czy Zamawiający zgodzi się, aby kara umowna zapisana w § 6 ust. 2 naliczana była od niezrealizowanej części umowy?

2. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad. 1 Tak, Zamawiający wyraża zgodę aby kara umowna zapisana w § 6 ust. 2 naliczana była od niezrealizowanej części umowy.

Ad. 2- Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

W związku z powyższymi odpowiedziami dotyczącymi treści SIWZ nie jest konieczne przedłużenie terminu składania ofert. Niniejsze wyjaśnienie służy interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SIWZ. Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani niniejszymi wyjaśnieniami w równym stopniu, jak treścią SIWZ.

Podaną informację należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia, która jest wiążąca dla Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

Powyższa informacja zamieszczona zostaje również na stronie internetowej Zamawiającego :
www.bip.obrzyce.eu

Sporządziła: Barbara Baranowicz, Anna Małecka